
UCHWAŁA NR XXVII/198/2017
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania dla terenu położonego 
w obrębie Jasieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961,1250 i 1579) uchwala się co następuje:

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie Jasieniec, gmina Trzciel.

2. Granice terenu objętego uchwałą określa mapa w skali 1:2000 stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Trzcielu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: FD9DF350-5C98-4EBF-A798-98893A9D04D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/198/2017

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: FD9DF350-5C98-4EBF-A798-98893A9D04D9. Uchwalony Strona 1




